MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

PSS 05/2025

EDITAL Nº 020/2025

Torna público, a classificação e

homologação para as funções abertas pelo

Edital nº 019/2025.

   O PREFEITO  MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos

interessados, a classificação e devida homologação dos candidatos inscritos para os contratos

administrativos temporários das funções abertas pelo Edital n° 019/2025, conforme abaixo:

- PROFESSOR - PEDAGOGIA:

Classificação  Nome do Candidato Insc. N°

1º NATÁLIA MARIANI 05

2º FRANCIELLI SHMITZ 03

3º MÁRCIA CRISTINA CRISTÓFOLI 06

4º GIOVANA PAVONI 02

5º BRUNA MATUELLA 04

6º NICOLI DA SILVA 01

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 21 de julho de 2025.

       Luciano André Ongaratto

                                                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data supra

Henrique Luciano Ongaratto

Secretário Municipal da Administração